Juraci Cordova Serdan Epp

SS - SECRETARIA DE
SAÚDE

CONTRATO: 050/2002
PROCESSO: 35.116/2002
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADO: RUBENS NAVES, SANTOS
JUNIOR ADVOGADOS S/C
ASSUNTO: SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECILALIZADOS DE ADVOCACIA
VALOR: R$ 335.000,00 (TREZENTOS E
TRINTA E CINCO MIL REAIS)
ASSINATURA: 24/07/2002

000394
001190
002312
003796
009996
016475
017972
023934

023989
026216
027472
027596
028904
029665
030794
031010

032387
033590
036946
041803
042259
042906
043964

continuação da pág. 4

Processo de Compras n.º 129/02
Edital de concorrência n.º 001/02